
  Zápis č. 8/2021 ze schůze Výboru Společenství vlastníků jednotek domu
Jablonecká 698-711, Prosek 

Místo konání: kancelář SVJ, Jablonecká 704/22, Praha 9 
Datum konání: 5.8.2021 ve 20:00 hod. 

Přítomni: Tomáš Rumpík, Miroslav Virva, Daniel Voců, Jan Pavlík

Omluvena: Jana Oulová,

Program jednání Výboru:

1) Rekonstrukce nájezdových ramp, zábradlí a schodišť u vchodů

Po jednáních s architektem, Městskou částí P9 a MHMP vyšlo najevo, že pro realizaci
nájezdových ramp dle stávajících norem je nutné zasáhnout do pozemků, které nepatří
SVJ, je nutný jejich pronájem nebo odkup a posunutí chodníku o 80 cm. O konkrétních
cenách termínech se dále jedná.

Výbor zároveň prověřuje možnost rekonstrukce takovým způsobem, kdy není zásah do
cizích pozemků nutný.
 

2) „Bazar“ ve vchodech

Upozorňujeme  všechny  obyvatele  domu,  že  poštovní  schránky,  poličky  pod  nimi,
hydranty a společné prostory nejsou určeny k odkládání starých a nepotřebných věcí jako
jsou knihy, boty, DVD, nábytek atd. Vše výše uvedené i ostatní harampádí si laskavě
odvezte do sběrného dvora nebo vyhoďte do popelnic.

Také není povinností osob zajišťujících pravidelný úklid tyto poklady po vás uklízet.

3) Výměna vodoměrů – domontáže

Byly  domontovány  vodoměry  do  bytů,  jejichž  vlastníci  si  domluvili  v  předstihu
individuální termíny. Domontáže v 5 bytech, kde byl podle pracovníků montážní firmy
ztížený přístup provede v nejbližších dnech Fa.: Janpe s.r.o.

Schůze byla ukončena v 22:00 hod.

Zapsal: Tomáš Rumpík, předseda Výboru Podpis: 

Ověřil: Miroslav Virva, místopředseda Výboru Podpis:


